
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  VC Gemeinde… S

I II III IV V VI Punkte

10 20 15 13 17 5

2522 11

20:7 19:6

8
22

12
24

14
25

16 19 20
Auszeit

Ende
15:01

B  SG Strauch-… R

I II III IV V VI Punkte

3 5 9 16 11 22

1021 4

8:22 9:23

╳
8

1
9

2
10

4 5 6
Auszeit

0:7

S
A
T
Z

2

Start
15:04

B  SG Strauch-… S

I II III IV V VI Punkte

21 4 12 16 11 22

257

16:19

22:24
4
16

6
22

9
25

11 14 15 Auszeit

16:13
16:17

Ende
15:32

A  VC Gemeinde… R

I II III IV V VI Punkte

1 10 20 15 14 17

2713

21:22

╳
9

1
21

2
24

3
27

7 8 Auszeit

2:8
21:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:35

A  VC Gemeinde… S

I II III IV V VI Punkte

10 20 5 13 17 15

191

14:17

15:22
1
14

2
15

3
17

5
18

9
19

12 Auszeit

14:14
15:20

Ende
16:00

B  SG Strauch-… R

I II III IV V VI Punkte

22 21 4 12 16 11

257

18:15

24:18
╳
10

2
18

4
22

5
23

8
24

9
25

Auszeit

9:12

S
A
T
Z

4

Start
16:03

B  SG Strauch-… S

I II III IV V VI Punkte

21 4 12 16 11 22

207

9:19

1
9

2
10

4
11

5
15

7
20

8 Auszeit

5:12
8:17

Ende
16:29

A  VC Gemeinde… R

I II III IV V VI Punkte

22 10 20 15 13 17

251 11

17:8 19:9

22:18
╳
18

3
19

6
20

7
21

13
22

15
25

Auszeit

21:15
22:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 Frauen
Frauen

A  VC Gemeinde Gangelt vs. SG Strauch-Steckenborn-Lammersdorf B

Spiel 87 12.04.2025 13:30 Uhr

Grundschule Hanbruch
52064 Aachen
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A  VC Gemeinde… 13/14

1 Schaffrath, Jennifer X

3 Uttich, Anja
5 Goral, Eva Maria X

10 Becker, Hendrike X
11 Quadflieg, Lea X

13 Meurer, Mayte X
14 Vieten, Ruth X
15 Evertz, Jule X
17 Mainz, Muriel X
20 Scholz, Stephanie X

22 Woopen, Andrea X
33 Wennmacher, Corinna X
35 Grün, Sigrid

A  Libero

33 Wennmacher, Corinna X

A  Offizielle

T Quadflieg, Fritz E

CT Becker, Markus E

C

B  SG Strauch-… 11/14

1 Breuer, Nicole X
3 Strauch, Isabel X
4 Frings, Sarah X
5 Kuhl, Nadine X

7 Call, Miriam X
9 Förster, Svenja X

11 Jansen, Verena X
12 Boitz, Francesca X
16 Claßen, Lina X

21 Harth, Gina X
22 Wirtz, Annika X

B  Libero

1 Breuer, Nicole X

B  Offizielle

T Wendorff, Ralf

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VC Gemeinde… SG Strauch-… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 91 10 0 2 1
2 1 1 27 2 28 25 0 2 2
2 2 0 19 3 25 25 1 2 1
2 3 1 25 4 26 20 0 1 2

5

6 8 3 96 170 80 1 7 6
Start: 13:30 Ende: 16:29 Dauer: 2:59

Sieger: VC Gemeinde Gangelt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pannier, Shakira 1

2 Jager, Lisa 2

Schr. Siebers, Clara
Assist. Bingöl, Helin
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